ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ
КЛЕПИКОВСКОГО РАЙОНА РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

22 июля 2025 г.						                          № 112/733

О заверении списка кандидатов в депутаты Думы Клепиковского муниципального округа Рязанской области первого созыва, выдвинутых избирательным объединением
 «Рязанское региональное отделение Политической партии ЛДПР- Либерально-демократическая партия России» по одномандатным избирательным округам

	Рассмотрев документы для заверения списка кандидатов в депутаты Думы Клепиковского муниципального округа Рязанской области первого созыва, выдвинутого избирательным объединением «Рязанское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократическая партия России», по одномандатным избирательным округам, избирательная комиссия установила, что на внеочередной конференции № III Рязанского регионального отделения Политической партии ЛДПР - Либерально-демократическая партия России был выдвинут список кандидатов в количестве 12 человек. Уполномоченным представителем Регионального отделения были представлены документы на 12 кандидатов.
   В соответствии п.6 ст.30 Закона Рязанской области № 63-ОЗ от 05.08.2011 года «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования в Рязанской области» Территориальная избирательная комиссия Клепиковского района решила:

1.Заверить список кандидатов в депутаты Думы Клепиковского муниципального округа Рязанской области первого созыва  по  одномандатным избирательным округам в количестве 12 человек, выдвинутых Рязанским региональным отделением Политической партии ЛДПР - Либерально-демократическая партия России.

2. Выдать уполномоченному представителю избирательного объединения копию заверенного списка кандидатов в депутаты Думы Клепиковского муниципального округа Рязанской области первого созыва  по  одномандатным избирательным округам, выдвинутого в установленном порядке Рязанским региональным отделением Политической партии ЛДПР - Либерально-демократическая партия России.

3. Направить представленные в территориальную избирательную комиссию Клепиковского района сведения о кандидатах, включенных в указанный список кандидатов, в соответствующие государственные органы для проверки их достоверности.

4. Разместить настоящее решение на сайте  ТИК Клепиковского района.

Председатель  территориальной
избирательной  комиссии
Клепиковского района           				Н.И.Ананьева

Секретарь  территориальной
избирательной  комиссии
Клепиковского района         				Т.М.Лапина

Заверен решением
 ТИК Клепиковского района
22 июля 2025 года № 112/733

СПИСОК КАНДИДАТОВ
в депутаты Думы Клепиковского муниципального округа Рязанской области первого созыва по одномандатным избирательным округам, выдвинутый избирательным объединением «Рязанское региональное отделение Политической партии ЛДПР-Либерально-демократической партии России»

1. Одномандатный избирательный округ №1
АХМЕТОВА ЕЛЕНА СЕРГЕЕВНА; дата рождения: 16 февраля 1982 года, место рождения: ДЕР. КАЛДЕВО КЛЕПИКОВСКОГО РАЙОНА РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ, адрес места жительства: РЯЗАНСКАЯ ОБЛАСТЬ, КЛЕПИКОВСКИЙ РАЙОН,                    Д. КАЛДЕВО, Д. 76,  занимаемая должность / род занятий домохозяйка, член Политической партии ЛДПР – Либерально-демократическая партии России.

2. Одномандатный избирательный округ №2
ЕРОХИН СЕРГЕЙ АЛЕКСЕЕВИЧ; дата рождения –  06 сентября 1965 года, место рождения С. ДОБРЫЙ СОТ СПАССКОГО Р-НА РЯЗАНСКОЙ ОБЛ., адрес места жительства  РЯЗАНСКАЯ ОБЛАСТЬ Г. РЯЗАНЬ УЛ. ЛЕНИНСКОГО КОМСОМОЛА Д. 27 КВ. 68; гражданство РФ,  инженер электронной техники, основное место работы или службы, занимаемая должность / род занятий –  Рязанский отряд ведомственной охраны - структурное подразделение филиала ФГП ВО ЖДТ России на Московской ж. д., начальник отделения стрелковой команды по охране искусственных сооружений станции Проня (мост через реку Проня); член Политической партии ЛДПР – Либерально-демократическая партии России.

3. Одномандатный избирательный округ №3
МИЛОВ ЕВГЕНИЙ ГЕННАДИЕВИЧ; дата рождения:16 ноября 1978 года  , место рождения: Г. КЛЕПИКИ РЯЗАНСКАЯ ОБЛАСТЬ, адрес места жительства: РЯЗАНСКАЯ ОБЛАСТЬ, КЛЕПИКОВСКИЙ РАЙОН, Д. ОСЬКИНО, Д.2, КВ. 14,  основное место работы или службы, занимаемая должность / род занятий - ФГБУ "НАЦИОНАЛЬНЫЙ ПАРК "МЕЩЕРА", участковый государственный инспектор в области охраны окружающей среды, депутат Совета депутатов муниципального образования - Спас-Клепиковское городское поселение Клепиковского муниципального района Рязанской области, член Политической партии ЛДПР – Либерально-демократическая партии России.

4. Одномандатный избирательный округ №4
БЛИНОВ АНДРЕЙ ЮРЬЕВИЧ; дата рождения: 08 декабря 1960 года, место рождения: ПОС. ЛЕНИНГРАДСКИЙ ЛЕНИНГРАДСКОГО РАЙОНА КОКЧЕТАВСКОЙ ОБЛАСТИ, адрес места жительства: РЯЗАНСКАЯ ОБЛАСТЬ, КЛЕПИКОВСКИЙ РАЙОН, С. ЕРШОВО, Д. 59,  образование: высшее, зооинженер, основное место работы или службы, занимаемая должность / род занятий - пенсионер, член Политической партии ЛДПР – Либерально-демократическая партии России.

5. Одномандатный избирательный округ №5
ГЛАЗКОВ ГЕННАДИЙ НИКОЛАЕВИЧ; дата рождения – 04 мая 1966, место рождения ГОР. РЯЗАНЬ, адрес места жительства РЯЗАНСКАЯ ОБЛАСТЬ, Р-Н ОКТЯБРЬСКИЙ, ГОР. РЯЗАНЬ, УЛ. ЗУБКОВОЙ, Д. 21, КВ. 252,   гражданство – Российская Федерация, профессиональное образование – среднее профессионально, слесарь механосборочных работ третьего разряда, основное место работы или службы, занимаемая должность / род занятий – ООО "ГСМ ТРАНС",  директор, член Политической партии ЛДПР – Либерально-демократическая партии России.

6. Одномандатный избирательный округ №6
СКОРКИНА ДАРЬЯ АЛЕКСЕЕВНА; дата рождения: 31 декабря 2002 года, место рождения: ГОР. СПАС-КЛЕПИКИ  РЯЗАНСКАЯ ОБЛАСТЬ, адрес места жительства: РЯЗАНСКАЯ ОБЛАСТЬ, КЛЕПИКОВСКИЙ РАЙОН, Г. СПАС-КЛЕПИКИ, УЛ. ПРОЛЕТАРСКАЯ, Д. 39,  образование: среднее профессиональное, специалист по документационному обеспечению управления, архивист, основное место работы или службы, занимаемая должность / род занятий - ООО «Альбион-2002», продавец-кассир.

7. Одномандатный избирательный округ №7
КОЛЧКОВ ИГОРЬ ИГОРЕВИЧ; 04 ноября 2006 года, место РОЖДЕНИЯ Г. РЯЗАНЬ РЯЗАНСКАЯ ОБЛ., РОССИЯ адрес места  жительства РЯЗАНСКАЯ ОБЛ. СПАССКИЙ Р-ОН П. ПАВЛОВКА УЛ. СОВХОЗНАЯ Д. 7 КВ. 2, гражданство Российской Федерации, основное место работы или службы, занимаемая должность/род занятий - Автономная некоммерческая организация профессионального образования «Колледж правосудия», студент, член Политической партии ЛДПР – Либерально-демократическая партии России.

8. Одномандатный избирательный округ №8
КАЙНОВА АНАСТАСИЯ ВЛАДИМИРОВНА; дата рождения: 14 ноября 2003 года, место рождения: гор. Касимов, Рязанская область, адрес места жительства: Рязанская область, Клепиковский район, д. Шопино, д. 56, , основное место работы или службы, занимаемая должность / род занятий - ИП Кравцов Михаил Владимирович, продавец – консультант.

9. Одномандатный избирательный округ №9
КАГРАМАНЯН ВАГЕНАК АРУСТАМОВИЧ; дата рождения – 26 мая 1985 года, место рождения П. ШАУМЯНОВСК ШАУМЯНОВСКИЙ Р-Н, АЗЕРБАЙДЖАНСКАЯ ССР, адрес места жительства РЯЗАНСКАЯ ОБЛ. Р-Н СПАССКИЙ С. СУШКИ УЛ. БЕРЕЗОВАЯ Д. 11,  гражданство Российской Федерации, профессиональное образование – начальное профессиональное, мастер сельскохозяйственного оборудования, основное место работы или службы, занимаемая должность/род занятий – Индивидуальный предприниматель Каграманян Вагенак Арустамович, член Политической партии ЛДПР – Либерально-демократическая партии России.

10. Одномандатный избирательный округ №10
КОЛЧКОВ ИГОРЬ АНАТОЛЬЕВИЧ; дата рождения – 30 июня 1973 года, место рождения                С. ПЕТРОВИЧИ СПАССКИЙ Р-Н, РЯЗАНСКОЙ ОБЛ., адрес места  жительства РЯЗАНСКАЯ ОБЛ. СПАССКИЙ Р-ОН ПОС. ПАВЛОВКА УЛ. КУЗНЕЦОВА Д. 2 КВ. 21,  гражданство Российской Федерации, профессиональное образование - среднее профессиональное, коммерсант, основное место работы или службы, занимаемая должность/род занятий –домохозяин, член Политической партии ЛДПР – Либерально-демократическая партии России.

11. Одномандатный избирательный округ №11
ВАСИН АЛЕКСЕЙ ВАСИЛЬЕВИЧ; дата рождения: 23 марта 1964 года, место рождения: СТ. ПОТАПОВО КЛЕПИКОВСКОГО РАЙОНА РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ, адрес места жительства: РЯЗАНСКАЯ ОБЛАСТЬ, КЛЕПИКОВСКИЙ РАЙОН, Г. СПАС-КЛЕПИКИ, УЛ. ПРОЛЕТАРСКАЯ, Д. 39 , основное место работы или службы, занимаемая должность / род занятий – домохозяин, член Политической партии ЛДПР – Либерально-демократическая партии России.

12. Одномандатный избирательный округ №13
[bookmark: _GoBack]ЧУБАНОВ СЕРГЕЙ ВЛАДИМИРОВИЧ; дата рождения: 07 ноября 1977 года, место рождения: Г. КЛЕПИКИ РЯЗАНСКАЯ ОБЛАСТЬ, адрес места жительства: РЯЗАНСКАЯ ОБЛАСТЬ, КЛЕПИКОВСКИЙ РАЙОН, Д. ЛОСЕВО, УЛ. СОСНОВАЯ, Д. 19,  образование: высшее, юрист, основное место работы или службы, занимаемая должность / род занятий - ООО «РусВата», оператор линии производства. Производство отбелённого волокна, член Политической партии ЛДПР – Либерально-демократическая партии России.